
Kalender – Staldnyt november 2023 
 
 

12/11 kl. 10.00 Alternativ gudstjeneste 
 

5/11 kl. 14.-14.45: TRO&LYS Gudstjeneste  
Gudstjenesten er særligt målrettet til børn og unge med særlige behov, - men alle  

er velkomne. Gudstjenesten følger en enkel model, og prædikenen er superkort  

og tager udgangspunkt i hverdagslivet, ud fra en bibeltekst.  

Prædikenen tager udgangspunkt i dagens tekst.   

Denne søndag er Alle Helgens søndag, og vi vil tænke på dem som vi holdt af,  

men som er gået bort. 

Vi slutter af med en kop kaffe, og samvær i menighedshuset.                   
 

Velkommen. Erik  
 

25/11 Pilgrimsvandring  
Farum Sø rundt Lørdag den 25. november 2023, kl. 9.30 - ca.15. 

Ruten er ca. 11 km 

Vi mødes ved Sehesteds Alle 2, 3520 Farum foran informationstavlen. 

Vi starter og slutter samme sted. 

Ruten kræver gode ben og har visse steder ujævnt terræn. Desuden kan en del af  

turen være mudret. Vandrestøvler/sko er helt klart at foretrække. 

Medbring madpakke, drikkelse og siddeunderlag.  

Der er desværre ingen offentlige toiletter på ruten. Se mere på hjemmesiden. 
 

Ønsker du at deltage, kan du tilmelde dig til:  

Inge Thinggaard, mobil: 21683576 eller mail: imthinggaard@gmail.com                                          
 

På gensyn - Aage-Emil Lysholm 

 

26/11 Julebasar – HumanCare Rossia 
Afholdes efter gudstjenesten.  

Der er i denne tid endnu større behov for hjælp til den almindelige russer, også  

til den menighed i Moskva, som Connie Meyer arbejdede for ind til sin død.  

Hendes hjælper/assistent, Irina Smirnova, har fortsat hjælpearbejdet efter Connies 

bortgang. Hun og fader Pavel fordeler donationerne, som vi sender ad en sikker  

”omvej”. Der er mange børnefamilier og en del syge, som får hjælp. 

Kom og støt hjælpearbejdet ved at købe julegaver i basaren. Vi har russisk folklore, 

donerede og spændende ting samt strikkede ting. Der vil også være et lotteri.  

Vi ses 26. november!!! 

Kærlig hilsen HumanCare Russias bestyrelse                       
 

Kærlig hilsen Elisabeth Louise                                                     VEND 

 

 

 

24.11. kl. 17 til 20. Between - vi skal klatre - der kommer mere info 

 

 

 

NB! Til kalenderen: 
 

d.15/12 kl. 20.00: Julekoncert. 

Bethlehesmkirken inviterer til intim solo-julekoncert med Jonas fra Hymns from Nineveh  

I kan allerede nu tilmelde jer. Der går et par uger inden vi sender det ud i den store 

verden, så folk fra Bethlehemskirken har mulighed for at tilmelde sig først via 

nedenstående link (her er koncerten også beskrevet nærmere).  

https://landing.churchdesk.com/e/24330957/julekoncert 

 

Hilsen Jonas Mathiesen 

 

 

Jesusvejen starter igen d. 20/2-24: 

Sæt kryds i kalenderen, hvis du vil spærre datoerne til ’Jesusvejen’ og være med: tirsdag 

d.20. februar kl. 18.45-20.30 har vi igen ’Jesusvejen’, et praksisforløb på 6 tirsdags-aftner 

hvor vi dykker ned i saligprisningerne, fra Jesu bjergprædiken. En ad gangen kigger vi på 

dem, og tager den med hjem i hverdagen og prøver i praksis at følge Jesu vejledning. Vi 

bliver alle koblet til en lille gruppe, som vi følges og deler erfaringer med gennem de 6 

aftner. Du kan melde dig selv eller sammen med andre du gerne vil følges med. Læs mere 

info her + tilmelding https://dansk.areopagos.dk/a/event/jesusvejen-3  

Jeg glæder mig til at være med!                  

 

VH Bente Lundbak Pihl, Relationsmedarbejder  

Mobil: 6047 4390 - relation@bethlehemskirken.dk 
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